
 " ب پاكت  "

 چهار صفحه یک از
 

 اطلاعات مزایده  
 

 شركتآقای / 

کتبوو  اقوودا  عموووم  به روش مزایده  در گلبهار واحدهای تجاریشرکت مسکن و عمران قدس رضوی در نظر دارد نسبت به فروش 

 اعلا  دارند .  برگ پیشنهادنماید لذا شایسته است ضمن بازدید عین  ، قیمت پیشنهادی خود را منطبق با  

 

                                                                                                 و شرایط اطلاعات عمومي –(الف

 گلبهار دیواقع در شهر جد یتجار یفروش واحدها : مزایدهموضوع  *(1

 شرکت مسکن و عمران قدس رضوی   : فروشنده (*2

 شرکت مسکن و عمران قدس رضوی ار :زگ  مزایده* دستگاه (3

   : موضوع مزایدهمختصر شرح  (*4

، بووا   همکوو مترمربوو، ، قب ووه    43/27   بوو یبووه مسوواحت ت ر  یتجووار  یواحوود بووا کوواربر  ک یوو گلبهااار :    واحد تجاری در شهر   -(4/1

 6و موودرس  19 یروزیوو واقوو، در گلبهووار سوورنبع ت وواق، پ  و عرصووه وق وو  01-10-059-0001-001-007 یکوود نوسوواز

 م  باشد . ریال  24،500،000،000قیمت پایه   –(  1)واحد شماره    انیک  یمجتم، تجار

، بووا  همکوو مترمربوو، ، قب ووه   87/25   بوو یبووه مسوواحت ت ر  یتجووار  یواحوود بووا کوواربر  ک یوو واحد تجاری در شهر گلبهااار :    -(4/2

 6و موودرس  19 یروزیوو واقوو، در گلبهووار سوورنبع ت وواق، پ  و عرصووه وق وو  01-10-059-0001-001-013 یکوود نوسوواز

 م  باشد . ریال  19،000،000،000قیمت پایه   –(  4)واحد شماره    انیک  یمجتم، تجار

مترمربوو،   72/9+    مترمربوو،  16/29   بوو یبووه مسوواحت ت ر  یتجووار  یواحوود بووا کوواربر  ک یوو واحد تجاااری در شااهر گلبهااار :    -(4/3

 بولوووار فووروردینواقوو، در گلبهووار   و عرصووه وق وو  02-17-012-0001-001-006 ی، بووا کوود نوسوواز همکوو ، قب ووه  بووالکن

 م  باشد . ریال  25،300،000،000قیمت پایه   –(  6)واحد شماره  مجتم، تجاری هلال 17محله  

در باا  پایه کارشناسی اعلام شده  های  نبایستی از قیمت  پیشنهاد دهنده  در ضمن قیمت اعلام شده  :    (*

 به با ترین مبلغ پیشنهاد دهنده می باشد . کمتر باشد و اولویت فروش 

   زمان و نحوه بازدید* (5

نماینووده توسوو   کلیه اشخاص ح ی وو  و ح وووق  کووه نسووبت بووه دریافووت اسووناد مزایووده اقوودا  نموووده انوود موو  تواننوود    -(5/1

بووه شوورکت عمووران شووهر   هووای مز  و کسووب اقلاعووا  مووورد نیووازصاحب اختیووار خووود و یووا شختوواز یهووت بازدیوود و بررسوو   

 بگیرند .  تماسآقای مهندس مهایر   09153089346و یا با شماره همراه مرایعه یدید گلبهار  

 نام ، مهر و امضاء پیشنهاددهنده



 چهارصفحه دو از 

  تضمین )سپرده یا ودیعه( شركت در مزایده : *(6

 ریال   000/000/230/1به مبلغ         مترمربع           43/27شهر گلبهار به مساحت   4/1ردیف   واحد تجاریبه  تضمین مربوط  مبلغ   1

 ریال   000/000/950به مبلغ       مترمربع             87/25شهر گلبهار به مساحت    4/2به واحد تجاری ردیف تضمین مربوط  مبلغ   2

 ریال 000/000/270/1به مبلغ           مترمربع            16/29شهر گلبهار به مساحت   4/3به واحد تجاری ردیف تضمین مربوط  مبلغ   3

)اعم از اینكه ضمانتنامه بانكی باشد یا چک تضمین شده بانكی    مزایدهتضمین های تسلیم شده از بابت شرکت در    -(6/1

گزار به تشخیص خود ، میتواند برای    مزایدهماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها معتبر بوده و    3باید برای حداقل    یا وجه نقد( 

 یک دوره سه ماهه دیگر نسبت به تمدید آن اقدا  نماید . 

به بانک صادرا  شریعت  مشهد بنا  شرکت مسکن و عمران قدس رضوی    0109760325001ویه ن دی باید به حساب    -(6/2

 واریز و رسید ارائه گردد .مبلغ تعیین شده  

 .و همینطور محل مورد مزایده حتماز روی رسید واریز ویه سپرده شرکت در مزایده ، موضوع مزایده نوشته شود    –(  تبصره

مذکور ، نووزد مزایووده گووزار )فروشوونده(  واحدیا سپرده شرکت در مزایده برنده مزایده )خریدار( تا زمان واریز ویه   تضمین  -(6/3

 نگهداری و بعد از ارائه رسید مبلغ مرحله اول پرداخت به وی مسترد خواهد شد .

گزار نگهداری خواهد شد و سووپرده   مزایدهدو  تا زمان انع اد قرارداد با برنده ، نزد    ن ر  مزایدهتضمین یا سپرده شرکت در    -(6/4

 یا تضمین سایر افراد به آنان مسترد خواهد شد .

 شرکت در مزایده باشد ، مردود اعلا  خواهد شد . تضمینپیشنهادات  که فاقد  –(  6/5
 : زمین مورد مزایدهنحوه پرداخت وجه   *(7

، بووه  ع د قرارداد و تحویل واحد مورد معاملهروز پس از اعلا  برنده شدن و همزمان با    7باید ظرف مد     معاملهکل  مبلغ    -(7/1
  .حساب فروشنده )مزایده گزار( واریز و رسید آن ارائه گردد  

 سایر اختیارات و تعهدات :  –(ب

کلیه پیشنهاد دهندگان موظ  م  باشند ضمن بازدید عین  موقعیت مکووان  موضوووع مزایووده و کسووب اقلاعووا  مز  از   *(1ب/
سازمانهای مربوقه در ختوص نوع کاربری ، ثبت اسناد ، دفتر اسناد رسم  ، شهرداری ، آستان قدس رضوی و هزینه متویووه آن 

اقامت  و غیره یا تغییر کاربری و خدما  یانب  مرتب  با آن و پس از بررسوو    مسکون  /  /در راستای احداث بنا با کاربری تجاری  
های مز  و کسب اقلاعا  مورد نظر ، نسبت به پیشنهاد قیمت اقدا  نمایند و بعد از تسلیم پیشنهاد قیمووت ، هوویر عووذر و بهانووه 

 ای مبن  بر عد  آگاه  مورد قبول نخواهد بود .

دهندگان مکل  و ملز  میباشند ، قیمت پیشنهادی خود را ف   در برگ پیشنهاد قیمت پیوست مربوط به هر    پیشنهاد   *(2ب/
 در زمان تعیین شده به مزایده گزار تسلیم نمایند . "ج"ردی  که مشخص شده است ، بطور واضح و خوانا ثبت نموده و در پاکت  

پرداخت کلیه هزینه های ن ل و انت ال و تنظیم سند در اداره ثبت و دفتر اسناد رسم  و هزینه های یانب  متویه آن   *(3ب/
 به هر میزان و مبلغ به عهده و هزینه برنده مزایده )خریدار( میباشد .

باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیر نوع ابها  ، خدشه ، عیب ، ن ص و  تسلیم شده    قیمت  پیشنهاد   *(4ب/
به تشخیص کمیسیون    ، یا ن ص در مدارک و اسناد  این موارد و  . در صور  ویود  باشد  قلم خوردگ  و مک گرفتگ  نداشته 

 مزایده ، آن پیشنهاد مردود اعلا  خواهد شد .

 نام ، مهر و امضاء پیشنهاددهنده



 چهاراز  سهصفحه 
 

رد یا قبول هر یک از پیشنهادا  و یا رد تمووا  پیشوونهادا  مختووار اسووت و تسوولیم پیشوونهاد   مزایده گزار ) فروشنده( در  *(5ب/

متحموول   اخذ تضمین و غیووره  اعم ازقیمت ، هیچگونه ح   برای پیشنهاد دهنده ایجاد نم  کند و هزینه هائ  که از هر یهت  

 .  و حق هرگونه اعتراض و قرح دعوی را از خود سلب م  نماید  -میشود به عهده وی م  باشد  

تتووویب هی ووت موودیره محتوور  بووه معوواملا  بررسوو  و نتیجووه آن پووس از  پیشوونهادا  واصووله توسوو  کمیسوویون *(6ب/

 برنده مزایده اعلا  خواهد شد .

که به    7/1موضوع بند  منوط به ارائه رسید واریز ویه    )خریدار(   تحویل موضوع مزایده به پیشنهاد دهنده برنده مزایده  *(7ب/

 مویب آن بعنوان برنده مزایده شناخته شده است میباشد .

( روز پس از اعلا  برنده شدن ، اعم از اینکووه حضوووری یووا 7)  ه تپیشنهاد دهنده برنده مزایده متعهد است ظرف مد     *(8ب/

تل ن  یا از قریق پست و نمابر در فاصله زمان  بازگشائ  پاکا  پیشنهاد قیمت تا یووک روز قبوول از پایووان موود  اعتبووار پیشوونهاد 

اقدا  و ویه مربوط را ن داز به حساب یاری اعوولا  شووده در   واحد مذکورقیمت به وی اعلا  گردد . باید نسبت به واریز ویه کامل  

تحویل دهد ، در غیر اینتووور  مبلووغ تضوومین )سووپرده یووا ودیعووه(   و تدارکا   پشتیبان واحد  واریز و رسید مربوط را به    6/2بند  

شرکت در مزایده وی بدون هیچگونه تشری ا  قانون  به ن ، شرکت مسکن و عمران قدس رضوی ضب  و برداشت خواهوود شوود و 

 پیشنهاد دهنده حق هیچگونه دعوی و اعتراض  نداشته و نخواهد داشت .

، تضوومین او بوودون انجووا  در صورتیکه برنووده مزایووده در مهلووت تعیووین شووده ، نسووبت بووه واریووز ویووه اقوودا  نکنوود    -(  8/1ب/

مراحل قانون  بووه ن وو، شوورکت مسووکن و عمووران قوودس رضوووی ضووب  شووده و بنووابر تشووخیص کووارگروه معوواملا  ، معاملووه بووا 

معاملووه انجووا  میشووود کووه اخووتلاف پیشوونهاد مووال  بووین ن وور اول و دو  در صووورت  بووا ن وور دو  البتووه انجووا  میشووود .   دو ن ر  

 .  کمتر از مبلغ تضمین شرکت در مزایده باشد

( روز پووس از اعوولا  7)  ه ووتظرف مد   مزایده میباشد که باید    به عهده برندهکارشناس   مزایده در یراید    هزینه آگه   *(9ب/

 تسلیم دارند .این شرکت    و تدارکا   پشتیبان   واحدواریز و رسید آن را به  6/2به حساب اعلا  شده در بند    برنده شدن به وی ،

 و بازگشائی پاكات  زمان و محل تسلیم پیشنهاد قیمت -(ج

 .  1403/ 25/02  مورخشنبه  سه روز  12ساعت  حداکثر تا  (* آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت :1/ج

 . 26/02/1403مورخ  شنبه چهارروز   30/15ساعت  ( * زمان بازگشائی پاكات پیشنهاد قیمت :2/ج

شرکت مسکن و عمران قدس رضوی واق، در مشهد خیابان دانشگاه بین ک ائ  و    دبیرخانه  واحد  ( *  محل تسلیم پیشنهاد قیمت :3/ج

 051) 38422669تل ن  – 439ت   آباد پلاک 

بووین  – 439شووماره  –دفترمرکووزی شوورکت بووه نشووان  خیابووان دانشووگاه  : تشاالیل كمیساایون بازگشااائی پاكااات( *  محاال 4/ج

 .  خیابان ک ائ  و میدان شریعت 

 نام ، مهر و امضاء پیشنهاددهنده



 چهار از چهار صفحه 

 

 آماده سازی و نحوه تسلیم پیشنهاد قیمت  –(د

 حاوی مدارک زیر م  باشد . "الف"پاكت  –(1/د

 تهیه شده است .  6ماده تضمین )سپرده یا ودیعه( شرکت در مزایده که بر طبق  −

 . حاوی اوراق و مدارک زیر که تماماز باید به مهر و امضاء مجاز پیشنهاد دهنده رسیده باشد  "ب"پاكت  –( 2د/

 .  پیشنهاد دهنده و مشخصات کپی کارت ملی ، شناسنامهمزایده و  اوراق اطلاعات −

 خودداری ب رمائید .  "و ب الف"از گذاشتن هر نوع برگ که حاوی اقلاعا  مال  و قیمت باشد در پاکت  *(

 حاوی اوراق و مدارک زیر که باید به مهر و امضاء مجاز پیشنهاد دهنده رسیده باشد .  "ج"پاكت  –(3/د

 . برگ پیشنهاد قیمت که توسط پیشنهاد دهنده تكمیل می شود  −

به    "ج"و    "ب"و    "الف"پاکت    سه  -(4/د م رر  مهلت  در  و  نموده  مهر  و  و مک  گذاشته  )ل اف(  پاکت  یک  داخل  واحد  را 

 )مزایده گزار( تسلیم دارند . بازاریاب  و تدارکا  

 روی این پاکت )ل اف( باید موضوع مزایده ، نا  و نشان  پیشنهاد دهنده و تاریخ تسلیم پیشنهاد نوشته شود . 

 بازگشائ  نخواهد شد   "و ج ب"ناقص باشد ، پاکت   "ال  "چنانچه پاکت   توضیح :

 

 
 

 شركت مسكن و عمران قدس رضوی                                                                           نام ، امضاء و مهر پیشنهاد دهنده

 

 

 

 

 :  پیشنهاد دهنده آدرس  

 پلاک شهر :                     بلوار :                              خیابان :                           کوچه :                                 

 کدپست  :                  

 تل ن ثابت :                                    نمابر :                                     تل ن همراه :              



 " ج ت پاك  "
 برگ پيشنهاد قيمت

 ( اطلاعات مزایده4/1)ردیف  انيك  یمجتمع تجار  – گلبهار شهر واقع در تجاری با كاربری  واحد : مزایده موضوع 

ن43/27ن باانع اامنمحاا حمنت انیتجاا  نیواحااین اا نناا   انکنعاانم ق یاامنمناا   ن  بدعاایننیداا نپااانابننخاعاایا امضاا کنندداایرنبعااان  داا ا ن

نیاوبیاانواقاا،ند نبهبراا  ن ااا بعنت اا ق،نپن ونناصاامنوق اانن01-10-059-0001-001-007نیمتاما اا،نطنقب اامن ،ناا نطن اا ننااین   اا ب

نحاااناقاناا مناب نابن اا بم  ر ینما  قاامند نخکاا رن اا  نناا   اینطنون(ن1)واحااینااا،  رنن  یاانننیمجت،اا،نتجاا  ن6ونماای  نن19

تاااانسن اا خمنطن ااالناااام هنابند،هاامنااارادا ینطنو اات  نقاای ن  اا ینطنسباامنطندنتااانا ااد دن  اا، نطنمحاان نونارا اا بینون  عداامن

اقاا مت نونریااارنونخاایم منداا  ب نماااتبضن اا نو نون اا، ن ا  اا نننمحاان   ن/نن/  ینمت دمنو ند ن ا ت یناحاایابن داا ن اا نناا   اینتجاا  ینن

ن  یناب نوننحاناقان منم  دن ی بنون  نوب   نن ملنطنقی،منپیشدر دنخ دن ان منااحنبعانانا نمییا  ن:

ن ع هننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننبه عددنقیمت کلی پیشنهادی( : ن-ن*(

ن ع هنننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننبه حروف 

 وناظر  نمییا  نچد  چمناع نپیشدر دنم  دنقب هنقاا نبیادنون منند ا ن ا یرنم اعیرنا تخ بنا  نت رینم ن ، عسننمن:نن

پانابنانا نقب ل نپیشادر دنقی،مناعدج  انت  اضنن،یحای  نمد قکامنونتکا عان ییمنمیعارنابن ا ینم اعیرنب ا نطند نن صاهمنن  –الف(

ت یی ناایرند ناقان منم اعیرن حابمن منوا ع نودمننلنمبهپنپیشادر دیننمن منننااااعضبم   نانتب  ن امنم  منپیشادر دنقی،منون انقب ن

نم دانو ن ا یرنایرنا ناقیا ن ، عسن.

 ت ئیینم ن ، عسننمننهیمن ، ئسنطنا د دنونمیا کنم اعیرند کناعد کناع نپیشدر دنمحح بنم نا دن.ن –ب(

اقا نن ملندا  ننمند ااته رنم اعیرنب ا ند ن دنع نقب هن انعکنابنپیشاادر دامنونع ن دنت،  نپیشاادر دامنمخت  ا اامنونح ن اب  منن –پ(

 انتاا  ن انابنخ دن هانم ن ، عسن.

مبهپنپیشدر دین منمی ا نانا نایرند ننننماحهمناوهنپاداخمتحمنند ا نتض،ی ناانمند نم اعیرنون منمدظ  نت رین منوا ع نودمنن  –ت(

دن تد ممن)اقان منن، م نوناااعضنم اعیر(نطنتض،ی ن) پادرنع نودع م(ناانمند نم اعیرن انطن من  ،نناوادیرنننن6م درننن قنطنما   نم  دنن

طنم اعیرنب ا نمخت  نونمج بنا من یو ننننماحهمناوهنپاداخمتریمنونت یعسندااتمنا نونانا نمییا  نطند نص  مننی نوا ع ن)پاداخم(نودمنن

تشاع  منق     ن)قاحندن ینونمااد من منمااد،نقض ئ نونا تظ م نون...(ن حبمن من بضنطن اداامنطنوص هنمبهپنتض،ی ن) پادرنع نودع م(نن

 لمناقیا ن ، عین.ناانمند نم اعیرند ن انم  دنونح 

م رنابنت  عخن  ببشا ئ نم تبان  درنونخ دن انمت رینونمه  ن منا ج  نو نمییا سنود صا  منننن3انا نمییا  ناع نپیشادر دنقی،من منمیمنن –ث(

م  ا  نم اعیرند نق ناع نمیمنطنم اعیرنب ا ن)ناواادیر(ننننوپ  ت،  ا اتدن  نابنوا ع نودمننلنمبهپنپیشادر دینونع نانا نا کااا نابنخاعینن

نمج بنا من حبمن من بضنطن اداامنطنوص هنتض،ی ن) پادرنع نودع م(ناانمند نم اعیرنما  طند ن انم  دناقیا ن ، عین.

نح ن اب  منانتااضن  یین انمبد ن اننی نوب   نابنم    نم اعیرنطنوظ ع نونت ریامنخ دن انابنخ دن هانون  قضنم ن ، عسن.نن-ج(

 نام ، نام خانوادگي مهر وامضاء پپيشنهاد دهنده                                                             تاريخ تكميل پيشنهاد قيمت :                            

 
 

 : پیشنهاد دهنده آدرس  

نا،  رن:نننننننناران:ننننننننننننننننننننننن ه ا ن:نننننننننننننننننننننننننننخی    ن:نننننننننننننننننننننننننن چمن:نننننننننننننننننننننننننننننننننن

ننیپحت ن:ننننننننننن

 ته  نس  من:ننننننننننننننننننننننننننننننننننننته  ن ،اارن:نننننننننننننننننننننننننننننننننننننننن ،  ان)ن نا(ن:نننننننننن



 " ج ت پاك  "
 برگ پيشنهاد قيمت

 ( اطلاعات مزایده 4/2)ردیف  انيك  یمجتمع تجار  – گلبهار شهر واقع در واحد با كاربری تجاری  موضوع مزایده :

ن82/40ن باانع اامنمحاا حمنت انیتجاا زنیواحااین اا نناا ز انکنعاانماقخ اامنمناا   نامضاا کنندداایرنبعااان خداااا نساعاایازنیااعنابن  ب عااین  داا ن

ن19نیاوب اانواقاا،ن زنبهبراا زن ااا بعنت اا ق،نیون اصاامنوق اا نن01-10-059-0001-001-025نیمتاما اا،نطنقب اامناوبنطن اا ننااین ا اا ب

وننحاااناقا اا مناب نابن اا بم  ر ینما اقاامن زنسکااارن ااارنناا ز اینطنتاااان ن(ن5)واحااینااام زرنن   اانننیمجتماا،نتجاا زن6ونماایز ن

 اا سمنطن ااشغناااا  بنابنهمهاامنااارا ازینطنر اات  نقاای نزتاااینطن باامنطن ستااانا ااد  نز اام نطنمحاان نونارا اا بینون  عداامن اا ین

متاهمنر ن زنزا ت یناحیاثن داا ن اا نناا ز اینتجاا زین/نمحاانا  ن/ناقاا مت نون  ااارنونساایم منهاا  ب نماااتبهن اا نر نونتاام ن از اا ن اا ین

نم یاز ن:نناب نوننحاناقا  منماز ن   بنون  نرب   نن ملنطنق ممنی شدر  نسا نزان منااحنبعانا ا 

نزع بننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننبه عددنقیمت کلی پیشنهادی( : ن-ن*(

نزع بنننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننبه حروف 

 وناظر زنم یاز نچد  چمناع نی شدر  نماز نقبابنقاازنب ا نون من داا ن ا یرنم اعیرنا تخ بناا نتخرینم ن م ع ننمن:نن

یعنابنا ا نقبال نی شادر  نق ممناعدج  انتا اهننم حا ا نمد قکامنونتکااعان  یمنمیعارنابن ااینم اعیرنب ازنطن زنس صاهمنن  –الف(

تخ   ناایرن زناقا  منم اعیرن حابمن منوازع نوهمننلنمبهپنی شادر  یننمن منننااااعهبم   نا تب زن امنم  منی شادر  نق ممنون انقب ن

نماهانر ن ا یرنایرنا ناقیا ن م ع ن.

 ت ئ ینم ن م ع ننمننه منتم ئ نطنا د  نونمیازکنم اعیرنه کناعد کناع نی شدر  نمححابنم ناا ن.ن –ب(

اقارنن ملن از ننمن  ااته رنم اعیرنب ازن زنز نع نقبابن انعکنابنی شاادر  امنونع نز نتم  نی شاادر  امنمخت زا اامنونح ن ابا منن –پ(

 ا تاات نزانابنسا ن هانم ن م ع ن.

مبهپنی شدر  ین منم  ا نا ا نایرن زننننماحهمناوبنیا اسمتحمن داا نتضم  ناانمن زنم اعیرنون منمدظازنتخرین منوازع نوهمنن  –ت(

  اتد ممن)اقا  من مام نوناااعهنم اعیر(نطنتضم  ن) پا رنع نو عخم(ناانمن زنم اعیرنزانطن من  ،نساوادیرنننن6م  رننساقنطنمش   نم   نن

طنم اعیرنب ازنمخت زنونمج بنا من یو ننننماحهمناوبنیا اسمتر منونت یع ن ااتمنا نونا ا نم یاز نطن زنصازمن ی نوازع ن)یا اسم(نوهمنن

تشاع  منق  ا  ن)قاحن  اینونمااهخمن منمااه،نقض ئ نونا تظ م نون...(ن حبمن منتبهنطن ا اامنطنوصابنمبهپنتضم  ن) پا رنع نو عخم(نن

 اانمن زنم اعیرن زن انماز نونح لمناقیا ن م عین.ن

م رنابنت زعخن  ببشا ئ نمختبان ا رنونسا نزانمتخرینونمه  ن منا ج  نر نم یا  نو زصاازمنننن3ا ا نم یاز ناع نی شادر  نق ممن منمیمنن –ث(

ماتاارنم اعیرن زنق ناع نمیمنطنم اعیرنب ازن)ساواادیر(ننننری زتم  ا اتدن  نابنوازع نوهمننلنمبهپنی شادر  ینونع نا ا نا کااا نابنساعینن

نمج بنا من حبمن منتبهنطن ا اامنطنوصابنتضم  ن) پا رنع نو عخم(ناانمن زنم اعیرنما اطن زن انماز ناقیا ن م عین.

نح ن ابا منا تااضن خیینزانمبد ن ان ی نرب   نابنماتارنم اعیرنطنوظ عفنونتخریامنسا نزانابنسا ن هانون  قهنم ن م ع ن.نن-ج(

 نام ، نام خانوادگي مهر وامضاء پپيشنهاد دهنده                                                             تاريخ تكميل پيشنهاد قيمت :                            

 
 

 : پیشنهاد دهنده آدرس  

نام زرن:نننننننناران:ننننننننننننننننننننننن هاازن:نننننننننننننننننننننننننننس     ن:نننننننننننننننننننننننننناچمن:نننننننننننننننننننننننننننننننننن

ننییحت ن:ننننننننننن

 ته  ن   من:ننننننننننننننننننننننننننننننننننننته  ن ماارن:نننننننننننننننننننننننننننننننننننننننن م  ان)س نع(ن:نننننننننن



 " ج ت پاك  "
 برگ پيشنهاد قيمت

 ( اطلاعات مزایده 4/3)ردیف   هلال یمجتمع تجار  – گلبهار شهر واقع در واحد با كاربری تجاری  موضوع مزایده :

ن16/29ن باانع اامنمحاا حمنت انیتجاا زنیواحااین اا نناا ز انکنعاانماقخ اامنمناا   نامضاا کنندداایرنبعااان خداااا نساعاایازنیااعنابن  ب عااین  داا ن

واقاا+ن زنبهبراا زنن ون اصاامنوق اانن02-17-012-0001-001-006نیمتاما اا+ن اا ،نطنقن ب اامن بناادنقن اا ننااین ا اا بن72/9متاما اا+ن ن

وننحااانا لا اا مناب نابن اا بم  ر ینما ا اامن زنس ااا ن ااا نن(6 لال)واحاایناااب زرننیمجتباا+نتجاا زن17محهاامننطع ا،اااازنواااوز 

ناا ز اینقنتاااانخن اا سمنقن اا انااااه لنابنربهاامنااارا ازینقن  اات  نقاایرنزساااینقنیباامنقن وتااانا ااد  نز ااب نقنمحاانطنونارا اا بین

ون زعداامن اا ینمتاراامن  ن زنزا اات یناحاایاان داا ن اا نناا ز اینتجاا زین/نمحاانا  ن/ناقاا مت نونب ااارنونساایم منراا  ب نماااتب ن اا ن  نون

نزان منااحنبعانا لا نم یاز ن:سبطن از  ن  یناب نوننحانا لا  منماز ن   بنون  ن ب   نن ملنقنق بمنی شدر  نسا ن

نزع لننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننبه عددنقیمت کلی پیشنهادی( : ن-ن*(

نزع لنننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننننبه حروف 

 وناظر زنم یاز نچد  چمناعطنی شدر  نماز نقبالنقاازنب ا نون من داا ن ا یرنمزاعیرنا تخ بناا نتخرینم ن ب عخننمن:نن

یعنابنا لا نقبا، نی شادر  نق بمناعدج  انتا ا ننب حا ا نمد ق امنونت ااعان  یمنمیعارنابن ااینمزاعیرنبزازنقن زنو صاهمنن  –الف(

تخ  طناایرن زنا لا  منمزاعیرن حابمن منوازعزنورمننلنمبهپنی شادر  یننمن منننااااع بم   نا تب زن امنم  منی شادر  نق بمنون ان ب ن

نماران  ن ا یرنایرنا ناقیا ن ب عخن.

 ت ئ ینم ن ب عخننمننه منسب ئخنقنا د  نونمیازکنمزاعیرنرزکناعد کناعطنی شدر  نمححابنم ناا ن.ن –ب(

ا لا نن ملن از ننمن  ااته رنمزاعیرنبزازن زنز نع نقبالن انعکنابنی شاادر  امنونع نز نتب  نی شاادر  امنمخت زا اامنونح ن ابا منن –پ(

 ا تااس نزانابنسا ن هانم ن ب عخن.

مبهپنی شدر  ین منم زا نا لا نایرن زننننماحهمناولنیا اسمتحمن داا نتضب طناانمن زنمزاعیرنون منمدظازنتخرین منوازعزنورمنن  –ت(

  اتد ممن)ا لا  من بام نوناااع نمزاعیر(نقنتضب طن) پا رنع نو عخم(ناانمن زنمزاعیرنزانقن من  +نواوادیرنننن6م  رننواقنقنم    نم   نن

قنمزاعیرنبزازنمخت زنونمج بنا من یو ننننماحهمناولنیا اسمتر منونت یعخن ااتمنا نونا لا نم یاز نقن زنصازمن ی نوازعزن)یا اسم(نورمنن

تشاع  منق  ا  ن) احن  اینونماارخمن منماار+نقض ئ نونا تظ م نون...(ن حبمن منسب نقن ا اامنقنوصالنمبهپنتضب طن) پا رنع نو عخم(نن

 اانمن زنمزاعیرن زن انماز نونح ،مناقیا ن ب عین.ن

م رنابنت زعخن  ببشا ئ نمختبان ا رنونسا نزانمتخرینونمهز ن منا ج  ن  نم یا خنو زصاازمنننن3ا لا نم یاز ناعطنی شادر  نق بمن منمیمنن –ث(

ماساا نمزاعیرن زن  ناعطنمیمنقنمزاعیرنبزازن)واواادیر(نننن ی زتب  ا اتدن  نابنوازعزنورمننلنمبهپنی شادر  ینونع نا لا نا  ااا نابنساعینن

نمج بنا من حبمن منسب نقن ا اامنقنوصالنتضب طن) پا رنع نو عخم(ناانمن زنمزاعیرنما اطن زن انماز ناقیا ن ب عین.

نح ن ابا منا تااضن خیینزانمبد ن ان ی ن ب   نابنماسا نمزاعیرنقنوظ عدنونتخریامنسا نزانابنسا ن هانون  ق نم ن ب عخن.نن-ج(

 نام ، نام خانوادگي مهر وامضاء پپيشنهاد دهنده                                                             تاريخ تكميل پيشنهاد قيمت :                            

 
 

 : پیشنهاد دهنده آدرس  

ناب زرن:نننننننناران:ننننننننننننننننننننننن هاازن:نننننننننننننننننننننننننننس     ن:نننننننننننننننننننننننننناچمن:نننننننننننننننننننننننننننننننننن

ننییحت ن:ننننننننننن

 ته طنی  من:ننننننننننننننننننننننننننننننننننننته طن باارن:نننننننننننننننننننننننننننننننننننننننن ب  ان)و نع(ن:نننننننننن



آگهی شنبه 26  اسفند  1402 .  شماره 621455
5 رمضان  1445  . 16 مارس  2024

شنبه 26  اسفند  1402 .  شماره 21455
7آگهی5 رمضان  1445  . 16 مارس  2024

Zodranj
Textbox

Zodranj
Textbox



آگهی شنبه 26  اسفند  1402 .  شماره 621455
5 رمضان  1445  . 16 مارس  2024

شنبه 26  اسفند  1402 .  شماره 21455
7آگهی5 رمضان  1445  . 16 مارس  2024

Zodranj
Textbox




